愛知県スタートアップ支援拠点整備等事業 PFI事業者選定委員会（第３回）

議事概要

１ 日 時 令和２年１１月６日（金）１５時３０分から１７時１０分まで

２ 会 場 東京都千代田区丸の内１－８－１ 丸の内トラストタワー Ｎ館 １１階

      トラストシティカンファレンス・丸の内 Ｒｏｏｍ２

３ 出席者

 （１）委 員

委員長 山内 弘隆  一橋大学大学院経営管理研究科 特任教授

副委員長 伊香賀 俊治 慶應義塾大学理工学部システムデザイン工学科教授

委 員 深井 昌克  名古屋大学学術研究・産学官連携推進本部 産学協創・国際戦

略部門 部門長 首席 URA

委 員 内田 俊宏   中京大学経済学部 客員教授

学校法人梅村学園 常任理事

委 員 藤本 欣伸  西村あさひ法律事務所 弁護士

委 員 山田 泉   デロイトトーマツフィナンシャルアドバイザリー合同会社

ビジネスリーダーパートナー 公認会計士

（２）その他

愛知県経済産業局スタートアップ推進課（事務局） 他

４ 議事概要

 （１）事業概要について

・事業概要について事務局から説明した。

（２）特定事業の選定（案）について

・特定事業の選定（案）について事務局から説明し、委員から意見をいただいた。

（３）入札説明書等（案）について

・入札説明書等（案）について事務局から説明し、委員からいただいた意見を反映す

ることとした。

（４）今後のスケジュールについて

・今後のスケジュールについて、事務局から説明した。

以上